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64,5

Medidas en cm

CUBIERTA

46

120

118,5

56,5

MUEBLE

120

CAJONES
Superior: 59,2X27,9 cm 
Inferior: 59,2X27,9 cm 

■
■

Mueble de baño suspendido 
4 cajones 

Incluye lavabo

Material mueble:Tablero de particulas
No incluye grifería, desagüe y sifón
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Cajones con cierre amortiguado ■

Material lavabo:   Fineceramic■
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Color: Gris mate■


